



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝ้าเพดานในห้องเรียน ๔๑๖ และฝ้าเพดานบริเวณหลังห้องน้ำหญิง และห้องน้ำชาย ของสถาบันภาษา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยรามคำแหง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๑,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานฝ้าเพดาน

- งานหลังคา Matal Sheel

- งานระบบไฟฟ้า

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๑๗๑,๖๐๐.๐๐ (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๕.๒ -

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรชฎ ศิริรัตนกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายปัญญาพล แสงพงษ์ กรรมการ

๖.๓ นายทรงชนะ ศรีภิรมย์ กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

๖.๔

๖.๕

๖.๖ -

๖.๗ -

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงฝ้าเพดานในห้องเรียน 416 และฝ้าเพดานบริเวณหลังห้องน้ำหญิง และ
ห้องน้ำชายของสถาบันภาษา

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสุโขทัย ชั้น 4 สถาบันภาษา มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 1

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

9 สิงหาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 / งานก่อสร้างอาคาร	171,600.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	171,600.00	
	ราคากลาง		
	ราคากลาง 171,600.00		(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

(นายรชฎ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรงชนะ ศรีภิรมย์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง



กลุ่มงานที่ 1/งาน

ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงฝ้าเพดานในห้องเรียน 416 และฝ้าเพดานบริเวณหลังห้องน้ำหญิง และห้องน้ำชายของสถาบันภาษา

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสุโขทัย ชั้น 4 สถาบันภาษา มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

9 สิงหาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร/กลุ่มงานที่ 1	135,034.00	1.2708	171,601.21	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
			รวมค่าก่อสร้าง	171,601.21	
			คิดเป็นเงินประมาณ	171,600.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

..... ตร.ม.

เฉลี่ย

.....

บาท/ตร.ม.

(นายรชฎ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรศนะ ศรีวิกรม์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



กลุ่มงานที่ 1 /งาน ก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงฝ้าเพดานในห้องเรียน 416 และฝ้าเพดานบริเวณหลังห้องน้ำหญิง และห้องน้ำชายของสถาบันภาษา
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารสุโขทัย ชั้น 4 สถาบันภาษา มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 หน่วยงนเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 แบบเลขที่
 เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2559
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานรื้อถอนตามสภาพหน้างาน	1	งาน	เหมารวม				5,000.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ฉาบเรียบรอยต่อพร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	166	ตร.ม.	250.00	41,500.00	100.00	16,600.00	58,100.00	
	- งานทาสี	166	ตร.ม.	50.00	8,300.00	40.00	6,640.00	14,940.00	
3	งานหลังคา metal sheel								
	- ทำความสะอาดพื้นผิวหลังคาของเดิม	1	งาน	เหมารวม				2,000.00	
	- หลังคาเดิมชั้นที่ 1 ทาหรือพ่นด้วย RF-Power Coat	127	ตร.ม.	85.00	10,795.00	30.00	3,810.00	14,605.00	
	- หลังคาเดิมชั้นที่ 2 ทาด้วย RF Best Seal	127	ตร.ม.	85.00	10,795.00	30.00	3,810.00	14,605.00	
	- รางระบายน้ำสแตนเลสขนาด 0.20x0.30 ซม.	20	ม.	800.00	16,000.00	200.00	4,000.00	20,000.00	
	- ท่อระบายน้ำ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 6"	2	ม.	302.00	604.00	90.00	180.00	784.00	
4	งานระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้งตำแหน่งเดิม	1	งาน	เหมารวม				5,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานกลุ่มงานที่ 1								135,034.00	

Handwritten signature